Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

_____________________________________________________________________________________
Решение
от «18» сентября 2020 г.

               № 406
г. Советский

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Советского района
пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, на основании поступившего заявления депутата Думы Советского района пятого созыва А.С. Меняйленко от 16 сентября 2020 года,

Дума Советского района решила:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Советского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Меняйленко Алексея Сергеевича с 16 сентября 2020 года на основании личного заявления.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и направить в Территориальную избирательную комиссию Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы Советского района

 С.Э. Озорнина
Дата принятия Думой Советского района

«18» сентября 2020 г.